
Zarządzenie nr 38/2008 
Wójta Gminy Potęgowo 

z dnia 31.03.2008r. 
 
 
w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Potęgowie do realizacji zadań wynikających z członkostwa Gminy Potęgowo w Banku 
Żywności w Słupsku 
 
 
     Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tj.: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 
marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U. Nr 64, poz. 593 z późn. zm.) 
 

zarządza  się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Upoważnia się Panią Iwonę Gierke – Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Potęgowie do realizacji zadań wynikających z członkostwa Gminy Potęgowo w 
Stowarzyszeniu pn.: „Bank Żywności w Słupsku”, w tym do udziału w pracach władz 
Stowarzyszenia oraz wnoszenia składek członkowskich ze środków budżetu Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Potęgowie, zgodnie z uchwałami Banku Żywności w Słupsku. 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Potęgowie. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


